
  UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 
SỞ XÂY DỰNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         Đắk Nông, ngày      tháng 01 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ biên chế công chức, hợp đồng lao động  

đối với các phòng, đơn vị trực thuộc Sở Xây dựng năm 2022 

SỞ XÂY DỰNG TỈNH ĐẮK NÔNG 

Căn cứ quyết định số: 07/2004/QĐ-UB ngày 01/01/2004; Quyết định số: 

19/2016/QĐ-UBND ngày 26/4/2016 của UBND tỉnh Đăk Nông về thành lập; 

ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Xây dựng tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 13/2017/QĐ-UBND ngày 04/7/2017 của UBND 

tỉnh Đăk Nông về việc ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, 

biên chế và cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-UBND ngày 12/01/2022 của UBND tỉnh về 

việc giao biên chế công chức và hợp đồng lao động theo Nghị định số 

68/2000/NĐ-CP, Nghị định 161/2018/NĐ-CP của Chính phủ trong các cơ quan, 

tổ chức hành chính Nhà nước tỉnh Đắk Nông năm 2022; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ 37 biên chế công chức và 04 hợp đồng lao động đối với 

các phòng, đơn vị trực thuộc Sở năm 2022 (có phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Giao Văn phòng theo dõi, tham mưu việc quản lý, sử dụng biên chế 

hành chính đúng quy định hiện hành. 

2. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, các Trưởng phòng, Thủ trưởng 

đơn vị trực thuộc, căn cứ biên chế được giao để phân công thực hiện nhiệm vụ 

phù hợp và đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, các Trưởng phòng, Thủ trưởng đơn vị 

trực thuộc và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phan Anh Tuấn 



  UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 
SỞ XÂY DỰNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

PHỤ LỤC 

PHÂN BỔ BIÊN CHẾ ĐƯỢC GIAO NĂM 2022 

ĐỐI VỚI CÁC PHÒNG, ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC 
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SXD ngày    tháng 01 năm 2022 của Sở Xây dựng) 

 

STT 

  
Tên đơn vị 

Tổng 

cộng 

Công chức 
Hợp đồng 

lao động Lãnh đạo, 

quản lý 

Chuyên 

viên 

41 15 22 4 

1 Ban Giám đốc 3 3 - - 

2 Văn phòng 10 2 4 4 

3 Thanh tra Sở 5 2 3 - 

4 
Quy hoạch kiến trúc và Phát 

triển đô thị 
6 2 4 - 

5 
Hạ tầng kỹ thuật và Quản lý 

nhà 
5 2 3 - 

6 
Kinh tế và Quản lý hoạt động 

xây dựng 
5 2 3 - 

7 Chi cục Giám định xây dựng 7 2 5 - 

 


		2022-01-17T09:08:45+0700


		2022-01-17T09:34:46+0700


		2022-01-17T10:19:54+0700


		2022-01-17T10:19:54+0700


		2022-01-17T10:19:54+0700




